Contratos Públicos.

Título

Assunto 176/24 - Resumo Diário de Tesouraria

Período

Ordem

Descrição

Pela Subunidade Orgânica de
Contabilidade, foi enviado, para
conhecimento, o resumo diário de tesouraria
do dia 30 de abril de 2024, cujo saldo era de
€ 6.896.506,52 € (seis milhões, oitocentos e
noventa e seis mil, quinhentos e seis euros
e cinquenta e dois cêntimos).